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ПЕРВОНАЧАЛЬНЫЙ

УТОЧНЕННЫЙ

001

ОТЧЕТ ПО КОСВЕННЫМ НАЛОГАМ 

УТВЕРЖДЕН
 
 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

 от «22» апреля 2015 г. № 234

ПРЕДСТАВЛЕНЫ ПРИЛОЖЕНИЯ К ОТЧЕТУ ПО КОСВЕННЫМ НАЛОГАМ  (укажите знак  «х» в соответствующей ячейке)

Стоимость облагаемого импорта 
(переносится  показатель строки 154 Приложения 1 (FORM STI-123-001))

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 (FORM STI-123-002)х
ПРИЛОЖЕНИЕ 3 (FORM STI-123-003)

ПРИЛОЖЕНИЕ 5 (FORM STI-123-005)

ПРИЛОЖЕНИЕ 6 (FORM STI-123-006)

ПРИЛОЖЕНИЕ 7 (FORM STI-123-007)

Документы прилагаемые к отчету (укажите количество листов)

ПРИЛОЖЕНИЕ 8 (FORM STI-123-008)

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ ПО ОТЧЕТУ

 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102 ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА КОД ОКПО107

ОБЛАСТЬ, ГОРОД, РАЙОН, СЕЛО113 

ФАКТИЧЕСКОЕ МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ

УЛИЦА/МИКР., № ДОМА, ОФИСА, КВАРТИРЫ114ПОЧТ. ИНДЕКС112

КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН115 АДРЕС ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЫ116

ОсОО «Фирма»

УГНС по Первомайскому району

Ул. Горького, 50Г. Бишкек

0312 61 17 94

0  0  4

  

1  2  3  4  5  6

  

104

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

2  3  8  9  0  5  4  5

  

103

1  1  1 1  1  1 1  1  1 1  1  1 1 1

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО
201 202

Сумма НДС  на импорт

(переносится показатель строки 154 приложения 1 (FORM STI-123-001))

7253045

870365

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 (FORM STI-123-001)x ПРИЛОЖЕНИЕ 4 (FORM STI-123-004)

 050

 051

2  0 1  5

  

0  1

  

0  9

  

3  0

    

0  9

  

2  0  1  5

ДОСТОВЕРНОСТЬ И ПОЛНОТУ СВЕДЕНИЙ, УКАЗАННЫХ В НАСТОЯЩЕМ ОТЧЕТЕ ПОДТВЕРЖДАЮ

_________________________________ __________________

             (должность, Ф.И.О. налогоплательщика)                                                                             

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП

ДАТА

ИНН ИНСПЕКТОРА  
902

901

ШТАМП       

14 055

Стоимость импорта освобожденного от НДС
(переносится  показатель строки 358 Приложения 3 (FORM STI-123-003)) 0 052

Сумма акциза на импорт

(переносится показатель строки 408 приложения 4 (FORM STI-123-004)) 514310 053

Стоимость импорта подакцизных товаров, освобожденных от акциза  
(переносится  показатель строки  908 Приложения 9 (FORM STI-123-009)) 0 054

ПРИЛОЖЕНИЕ 9 (FORM STI-123-009)

Государственная налоговая служба

при Правительстве 

Кыргызской Республики 

ПРИЛОЖЕНИЕ 6-1 (FORM STI-123-006-1)

ОБРАЗЕЦ

Firma@mail.ru

Руководитель, Эшматов Т. Б.

х
х
х
х

х
х



FORM  STI – 123-001

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 К ОТЧЕТУ ПО КОСВЕННЫМ НАЛОГАМ

«НДС НА ИМПОРТ» 

УТВЕРЖДЕНО

 
 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 

ОсОО «Фирма»

103

1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1 0   0   4

  

УГНС по Первомайскому району

КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

107 КОД ОКПО

2  3  8  9  0  5  4  5

  

                                                                  РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГЕ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ                                                               

0                                   0

0                                   0

0                                   0

7253045                            870365

7253045                           870365

Код строкиПоказатели Стоимость облагаемого импорта Сумма НДС

Облагаемый импорт предметов лизинга

Облагаемый импорт товаров, являющихся 

продуктами переработки давальческого сырья

Импорт транспортных средств

Итого облагаемый импорт (=150+151+152+153) 

150

151

152

153

154

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО

201 202

2  0  1  50  1

  

0  9

    

2  0  1  53  0

  

0  9

    

Показатели строки 154 переносятся в ячейки 050 и  051 Отчета по косвенным налогам (FORM STI-123)

Государственная налоговая служба

при Правительстве 

Кыргызской Республики 

Прочий облагаемый импорт, не указанные в 

строках 150, 151 и 152

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

ОБРАЗЕЦ



FORM  STI – 123-002

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 К ОТЧЕТУ ПО КОСВЕННЫМ НАЛОГАМ

 «РЕЕСТР ЗАЯВЛЕНИЙ О ВВОЗЕ ТОВАРОВ И УПЛАТЕ КОСВЕННЫХ НАЛОГОВ» 

 
 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

103
  

КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

107 КОД ОКПО

  

                                                                  РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГЕ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ                                                               

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО

201 202

      

1               13.03.2015              9500                224583                 224583

2               23.03.2015              100548             274721                 274721

3               20.03.2015              399562             352290                 352290

4               20.03.2015              4700                 18771                    18711

№

п/п

Код страны 

экспортера

6   4  3

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Номер заявления 

о ввозе товаров

Сумма акцизного 

налога
Сумма НДС

Сумма НДС, 

подлежащая зачету

Итого по текущему листу      514310              870365               870365

1 2 3 4 5 6

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 

Государственная налоговая служба

при Правительстве 

Кыргызской Республики 

КОЛИЧЕСТВО  ЛИСТОВ 0  0  3

  

Дата заявления о 

ввозе товаров

7

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

 1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1 УГНС по Первомайскому району0   0   4

  

2  3  8  9  0  5  4  5

  

2  0  1  50  1

  

0  9

    

2  0  1  53  0

  

0  9

    

6   4  3

3  9  8

3  9  8

ОБРАЗЕЦ

ОсОО «Фирма»

2

3

4

1



0  0  2

FORM  STI – 123-002

                                                                  РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГЕ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ                                                               

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО

201 202

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Итого по текущему листу     0                             0                      0

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Номер текущего листа

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

№

п/п

Код страны 

экспортера

Сумма акцизного 

налога
Сумма НДС

Сумма НДС, 

подлежащая зачету

1 2 3 4 5 6

Государственная налоговая служба

при Правительстве 

Кыргызской Республики 

Номер заявления 

о ввозе товаров

Дата заявления о 

ввозе товаров

7

2  0  1  50  1

  

0  9

    

2  0  1  53  0

  

0  9

    

ОБРАЗЕЦ



0  0  3

FORM  STI – 123-002

                                                                  РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГЕ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ                                                               

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С

201 202

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Номер заключительного листа

Показатель графы 6 переносится в графу 10 строки «Из таможенного союза» приложения 03 отчета по НДС (FORM STI-062-003)

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

№

п/п

Код страны 

экспортера

Сумма акцизного 

налога
Сумма НДС

Сумма НДС, 

подлежащая зачету

1 2 3 4 5 6

Государственная налоговая служба

при Правительстве 

Кыргызской Республики 

Номер заявления 

о ввозе товаров

Дата заявления о 

ввозе товаров

7

Всего по реестру     514310               870365               870365  

ОБРАЗЕЦ

ПО

      

2  0  1  50  1

  

0  9

    

2  0  1  53  0

  

0  9

    



FORM  STI – 123-003

ПРИЛОЖЕНИЕ 3 К ОТЧЕТУ ПО КОСВЕННЫМ НАЛОГАМ

«ИМПОРТ, ОСВОБОЖДЕННЫЙ ОТ НДС»

 
 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

103
  

КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

107 КОД ОКПО

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

Код 

строки
Показатели Стоимость импортированных товаров

Итого импорт товаров, предусмотренных Налоговым кодексом Кыргызской 

Республики  и международными договорами 

(=350+351+352+353+354+355+356+357)

350

351

352

353

354

355

356

357

358

Прочие товары, не указанные в ячейках с 351 по 356

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО
201 202

      

ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 

Показатель строки 358 переносится в ячейку 052 Отчета по косвенным налогам(FORM STI-123)

Природный газ

Товары в качестве гуманитарной помощи и грантов в порядке, 

определяемом Правительством Кыргызской Республики

Товары для официального пользования дипломатическими 

представительствами и консульскими учреждениями иностранных 

государств и международными организациями, а также для личного 

пользования дипломатическими агентствами, включая членов их семей, в 

соответствии с международными договорами

Лекарственные средства, согласно перечню, утверждаемому 

Правительством Кыргызской Республики

Специализированные товары для строительства и реконструкции 

стекловаренной печи и конвертера (ферросплавной печи) согласно 

перечню, утверждаемому Правительством Кыргызской Республики 

Племенные сельскохозяйственные животные и семенные материалы, 

минеральные удобрения и средства химической защиты растений, 

согласно перечню, утверждаемому Правительством Кыргызской 

Республики

Вооружение, военная техника, военное имущество, специальная техника 

и специальные средства, согласно перечню, утверждаемому 

Правительством Кыргызской Республики

Государственная налоговая служба

при Правительстве 

Кыргызской Республики 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

УТВЕРЖДЕНО

            

ОБРАЗЕЦ

Н
Е
 П

Р
Е
Д
С
ТА

В
Л
Я
Е
ТС

Я



FORM  STI – 123-004

ПРИЛОЖЕНИЕ 4 К ОТЧЕТУ ПО КОСВЕННЫМ НАЛОГАМ

«АКЦИЗНЫЙ НАЛОГ»

 
 

Код 

строки
Код ТНВЭД 

Единица 

измерения

Спирт, алкогольные и 

спиртосодержащие товары

Табачная продукция

Масла и газовый конденсат

Бензин, легкие и средние 

дистилляты и прочие 

бензины

401

402

403

404

405Дизельное топливо 

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО
201 202

Облагаемый 

объем
Сумма акциза

Топливо реактивное 406

407Мазут

408Итого:

409Сумма акцизного налога, внесенная на специальный счет налогового органа (депозит)

Сумма депозита не подтвержденная документально 410

Сумма депозита подлежащая возврату налогоплательщику 411

2204, 2207, 2208

2402

 2709001000;

 2710197100-

2710199900

 2710111100-

 2710119000,

 2710191100-

 2710191500,

 2710192500-

2710192900

 2710193100-

2710194900

2710192100

 2710195100-

2710196900

X

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 103

КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

107 КОД ОКПО

РАЗДЕЛ II. ДЕПОЗИТ

Ставка 

акциза

РАЗДЕЛ I. АКЦИЗНЫЙ НАЛОГ

литр

тонн

1000 штук

тонн

тонн

тонн

тонн

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

X

шт.

кг.

X

X

литр

1000 штук

шт.

кг.

тонн

 
 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

УТВЕРЖДЕНО

ОБРАЗЕЦ

1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1 0   0   4

  

УГНС по Первомайскому району

2  3  8  9  0  5  4  5

  

ОсОО «Фирма»

35722

40000

0

0

0

0

0

0

35722

40000

0

0

0

500110

14200

0

0

0

0

0 0

0

0

514310

55151

30000

25151

2  0  1  50  1

  

0  9

    

2  0  1  53  0

  

0  9

    



FORM  STI – 123-005
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 5 К ОТЧЕТУ ПО КОСВЕННЫМ НАЛОГАМ

«ОПЕРАЦИИ ПО СПИРТУ, АЛКОГОЛЬНОЙ И СПИРТОСОДЕРЖАЩЕЙ ПРОДУКЦИИ»

Вид алкогольной продукции Код ТНВЭД 

Содержание 

спирта в 1 

литре

Облагаемый

 объем                    

(в литрах)

Сумма акциза

Итого по текущему листу Х Х

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА103

КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

107 КОД ОКПО

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО
201 202

Ставка 

акциза

Х

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

1 2 3 4 5 6

КОЛИЧЕСТВО ЛИСТОВ

ИНФОРМАЦИЯ ОБ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ

Государственная налоговая служба 

при Правительстве  

Кыргызской Республики 

 
 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

УТВЕРЖДЕНО

ОБРАЗЕЦ

    

1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1 0   0   4

  

УГНС по Первомайскому району

2  3  8  9  0  5  4  5

  

ОсОО «Фирма»

2  0  1  50  1

  

0  9

    

2  0  1  53  0

  

0  9

    

Пиво солодовое в сосудах

Прочее пиво солодовое в сосудах

2 2 0 3 0 0 0 1 0 0

2 2 0 3 0 0 0 9 0 0

7

7

28540

7182

14

14

399562

100548

35722 500110



FORM  STI – 123-005

 

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

Х Х Х

1 2 3 4 5 6

Номер текущего листа

Итого по текущему листу

Вид алкогольной продукции Код ТНВЭД 

Содержание 

спирта в 1 

литре

Облагаемый

 объем                    

(в литрах)
Сумма акциза

Ставка 

акциза

Государственная налоговая служба 

при Правительстве  

Кыргызской Республики 

 
 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

УТВЕРЖДЕНО

ОБРАЗЕЦ
0   0   2

  

0 0



FORM  STI – 123-005

 
 

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

1 2 3 4 5 6

Номер заключительного листа

Вид алкогольной продукции Код ТНВЭД 

Содержание 

спирта в 1 

литре

Облагаемый

 объем                    

(в литрах)
Сумма акциза

Ставка 

акциза

Всего по приложению 5 Х Х Х

Государственная налоговая служба 

при Правительстве  

Кыргызской Республики 

 
 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

УТВЕРЖДЕНО

ОБРАЗЕЦ

0   0   3

  

35722 500110



FORM  STI – 123-006  

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 6 К ОТЧЕТУ ПО КОСВЕННЫМ НАЛОГАМ

«ОПЕРАЦИИ ПО ТАБАЧНОЙ ПРОДУКЦИИ»

Код 

строкиВид табачной продукции
Ставка 

акциза

Облагаемый 

объем

Сигареты с фильтром

Сигареты без фильтра

601

602

603Сигары

Сумма акциза

Итого

605

606

Прочие изделия содержащие

 табак, кроме табака 

ферментированного

Сигариллы 604

Х

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА103

КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

107 КОД ОКПО

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ТАБАЧНОЙ ПРОДУКЦИИ

Единица 

измерения

1000 штук

1000 штук

1000 штук

шт.

кг.

1000 штук

шт.

кг.

 
 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

УТВЕРЖДЕНО

ОБРАЗЕЦ

С ПО
201 202

  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1 0   0   4

  

УГНС по Первомайскому району

2  3  8  9  0  5  4  5

  

ОсОО «Фирма»

2  0  1  50  1

  

0  9

    

2  0  1  53  0

  

0  9

    

750

100

0

0

0

0

0

10000

20000

0

0

0

3000

0

0

0

7500

2000

0

0

9500



FORM  STI – 123-006-1
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 6-1 К ОТЧЕТУ ПО КОСВЕННЫМ НАЛОГАМ

«ОПЕРАЦИИ ПО ТАБАЧНОЙ ПРОДУКЦИИ»

                                                                  РАЗДЕЛ II. ОПЕРАЦИЯ ПО ТАБАЧНЫМ ИЗДЕЛИЯМ                                                               

Код 

строки
Вид табачной продукции

Ставка 

акциза
Облагаемый объем

Сигареты (с фильтром / без фильтра   в 

1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

601

602

618

Сумма акциза

Итого:

620

621

Сигареты (с фильтром / без фильтра в 

1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)
619

Х

МРЦ за 

пачку

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

Х

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 103

КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

107 КОД ОКПО

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ТАБАЧНОЙ ПРОДУКЦИИ

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

614

615

616

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)
617

Государственная налоговая служба 

при Правительстве  

Кыргызской Республики 

Сигареты (с фильтром / без фильтра 

в 1000 шт.)

 
 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

УТВЕРЖДЕНО

ОБРАЗЕЦ

С ПО
201 202

  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1 0   0   4

  

УГНС по Первомайскому району

2  3  8  9  0  5  4  5

  

ОсОО «Фирма»

2  0  1  50  1

  

0  9

    

2  0  1  53  0

  

0  9

    

30 470 10000 4700

10000 4700



FORM STI-123-007

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД

ПРИЛОЖЕНИЕ 7 К ОТЧЕТУ ПО КОСВЕННЫМ НАЛОГАМ

«СПЕЦИАЛЬНЫЙ СЧЕТ (ДЕПОЗИТ)»

 
 

№

п/п

Код давальческого сырья

 по ТНВЭД

Наименование ввезенного 

давальческого сырья

Количество 

давальческого

сырья, 

ввезенного в 

отчетный период

Остаток 

давальческого 

сырья на конец 

отчетного 

периода

Количество 

давальческого 

сырья 

переработан- 

ного в отчетном 

периоде

2 3 4 5 6 7

Ставка 

акциза

8

Количество 

Товара

 подлежащего

 экспорту

Сумма депозита на 

специальном счете

Подлежит

 внесению
Фактически 

внесено

9 10 11

Итого Х Х Х

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 103

102 КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

107 КОД ОКПО

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП
ДАТА

ИНН                   

ИНСПЕКТОРА  

902

901

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Наименование подакцизных 

товаров, подлежащих 

экспорту в отчетном периоде

Возврат депозита

Сумма депозита не 

подтвержденная 

документально 

Сумма депозита, 

подлежащая возврату 

налогоплательщику

12 13

Ед.

 измер.

14

тонн

литр

 
 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

УТВЕРЖДЕНООБРАЗЕЦ

С ПО
201 202

  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1 0   0   4

  

УГНС по Первомайскому району

2  3  8  9  0  5  4  5

  

ОсОО «Фирма»

2  0  1  53  0

  

0  9

    

2  0  1  50  1

  

0  9

    

2  2  0  4  3  0  9  8  0  0  2Прочие сус ла виногр. 2000 2000 Вино 2000 112 9 18000 55151 30000

0

2000

0

2000

0

0

0

2000

18000 55151 30000 25151

25151



FORM  STI – 123-008

№ 

п/п

Номер 

уведомления Дата уведомления
Дата фактического ввоза/

вывоза подакцизного товара

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 103

КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

107 КОД ОКПО

Код страны 

экспортера

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

21 3 4 5

Облагаемый объем ввезенных  

подакцизных товаров

6

Итого по текущему листу

КОЛИЧЕСТВО ЛИСТОВ

ИНФОРМАЦИЯ ОБ УВЕДОМЛЕНИЯХ

7

Единица 

измерения

тонн

1000 шт

литр

шт

кг

ПРИЛОЖЕНИЕ 8 К ОТЧЕТУ ПО КОСВЕННЫМ НАЛОГАМ

«РЕЕСТР УВЕДОМЛЕНИЙ О ПРЕДСТОЯЩЕМ ПОЛУЧЕНИИ ПОДАКЦИЗНЫХ ТОВАРОВ, 

ВВОЗЕ(ВЫВОЗЕ) ТОВАРОВ»

 
 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

УТВЕРЖДЕНО

ОБРАЗЕЦ

С ПО
201 202

  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1 0   0   4

  

УГНС по Первомайскому району

2  3  8  9  0  5  4  5

  
ОсОО «Фирма»

2  0  1  50  1

  

0  9

    

2  0  1  53  0

  

0  9

    

1 1 10.09.2015 18.09.2015 112 35722

0   0   3

  

6  4  3

  

0

0

35722

0

0

2 2 10.09.2015 18.09.2015 6  4  3

  

112
40000



FORM  STI – 123-008

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

Номер текущего листа

Государственная налоговая служба 

при Правительстве  

Кыргызской Республики 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

21 3 4 5

№ 

п/п

Номер 

уведомления Дата уведомления
Дата фактического ввоза/

вывоза подакцизного товара

Код страны 

экспортера

тонн

1000 шт

Литр

шт

кг

6 7

Единица 

измерения

Итого по текущему листу

 
 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

УТВЕРЖДЕНО

ОБРАЗЕЦ
0   0   3

  

0

0

0

0

0



FORM  STI – 123-008

Номер заключительного листа

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

Государственная налоговая служба 

при Правительстве  

Кыргызской Республики 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

21 3 4 5

№ 

п/п

Номер 

уведомления Дата уведомления
Дата фактического ввоза/

вывоза подакцизного товара

Код страны 

экспортера

тонн

1000 шт

Литр

шт

кг

6 7

Единица 

измерения

Всего по реестру

 
 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

УТВЕРЖДЕНО

ОБРАЗЕЦ

0   0   3

  

0

0

35722

0

0



FORM  STI – 123-009

ПРИЛОЖЕНИЕ 9 К ОТЧЕТУ ПО КОСВЕННЫМ НАЛОГАМ

«ПОДАКЦИЗНЫЕ ТОВАРЫ, НЕ ПОДЛЕЖАЩИЕ ОБЛОЖЕНИЮ АКЦИЗОМ»

Код 

строки Код ТНВЭД 
Единица 

измерения

Спирт, алкогольные и 

спиртосодержащие товары

Табачная продукция

Масла и газовый конденсат

Бензин, легкие и средние 

дистилляты и прочие 

бензины

901

902

903

904

905Дизельное топливо 

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД

Количество 

импортированных 

подакцизных товаров 

Стоимость 

импортированных 

подакцизных товаров

Топливо реактивное 906

907Мазут

908Итого

2204, 2207, 2208

2402

 2709001000;

 2710197100-

2710199900

 2710111100-

 2710119000,

 2710191100-

 2710191500,

 2710192500-

2710192900

 2710193100-

2710194900

2710192100

 2710195100-

2710196900

X

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 103
  

КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

107 КОД ОКПО

  

ПОДАКЦИЗНЫЕ ТОВАРЫ НЕ ПОДЛЕЖАЩИЕ ОБЛОЖЕНИЮ АКЦИЗОМ

литр

тонн

1000 штук

тонн

тонн

тонн

тонн

ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

1 2 3 4 5 6

шт.

кг.

литр

1000 штук

шт.

кг.

тонн

 
 

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

  от «22» апреля 2015 г. № 234

УТВЕРЖДЕНО

  

ОБРАЗЕЦ

С ПО
201 202

      
  

    

Н
Е
 П

Р
Е
Д
С
ТА

В
Л
Я
Е
ТС

Я
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